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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 647702 PELLIS MARCO1 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.11/07/03

 653844 GAMPER LUCA2 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN09/03/03

 633562 MILLO LUCA3 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA02/04/04

 658077 PALAZZI ALESSANDRO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 648460 MORO GIOVANBATTISTA5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.13/01/04

 654018 SANTORO PAOLO6  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/02/04

 656486 ZANCHIN FRANCESCO7 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/07/03

 655917 COMIN ALESSANDRO8 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/07/03

 634460 FAORO TOMMASO9 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/05/03

 651223 MARIOTTO ALBERTO10 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.20/05/03

 644488 BASSI FILIPPO11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 662449 POLICANO LUDOVICO12 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 661008 STECCATO ALBERTO13 ARTE SCHERMA A.S.D.22/01/04

 656900 PANZANI SAMUELE14 PENTAMODENA  A.S.D.26/01/03

 654381 NICOLI PIETRO15 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/10/03

 646102 RAMPIONI RICCARDO16 A.S. COMINI PADOVA14/11/03

 664988 GOLDONI RICCARDO17 PENTAMODENA  A.S.D.25/10/03

 662417 BRESCACIN GIOVANNI18 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.29/09/03

 654382 PERUGINI ALESSANDRO19 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/03

 651873 MUNAROLO DAVIDE20 ARTE SCHERMA A.S.D.12/03/04

 644901 POMPILIO MATTEO21 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.25/12/03

 661233 DONI ROCCO22 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/10/04

 652861 QUINTABA' TOMMASO23 A.S. COMINI PADOVA06/09/04

 658206 BALDAN ALESSANDRO24 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.22/03/04

 640647 GAMBERINI AGOSTINO25 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA24/09/03

 655547 PASTORELLO LUCA26 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 669315 DORATELLI ENRICO27 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA22/03/04

 648700 POLES GIOELE28 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/12/04

 667399 CAPPELLETTI NICOLO'29 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/02/03

 665897 ROSSIN FRANCESCO30 CENTRO SCHERMA ROVIGO30/12/03

 666878 AGNOLETTO HARSHIT31 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.18/09/03

 669707 POLO GIOVANNI32 ARTE SCHERMA A.S.D.22/04/04

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO33 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 655895 DAINESE VITTORIO34 A.S. COMINI PADOVA16/07/04

 658211 DOIMO MATTIA35 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.15/04/04

 678195 RIVOLA RODOLFO36 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA27/08/03

 672936 BERARDI MATTIA37 PENTAMODENA  A.S.D.20/01/04

 672567 MARTIN ALEX38 ARTE SCHERMA A.S.D.19/03/04

 655622 ZANATTA NICOLA39 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.04/08/04

 649904 MARCON ANDREA40 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO17/04/03

 655605 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO41 A.S. COMINI PADOVA05/01/03

 661648 GORTAN GABRIELE42 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.15/08/04

 654019 MENEGAZZO PIETRO43  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/07/04

 666563 FLAPPO PIETRO44 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA18/06/04

 639555 MARSIBILIO TOMMASO45 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.30/03/03

 668951 MINARINI MICHELE46 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA12/07/04

 666564 SANT RICCARDO47 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA28/11/04

 686320 BENEDETTI MATTEO48 PENTAMODENA  A.S.D.23/09/04

 669259 MACOR ANTONIO49 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA10/03/04

 668892 BIANCHI CARINI PIETRO50 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/08/04

 666051 REDIGOLO NICOLO'51 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.04/11/04

 686321 ZINI LEONARDO52 PENTAMODENA  A.S.D.21/08/04

 680453 PANIZZA JACOPO53 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.15/08/04
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PELLIS MARCO - PNSCP (PORDENONE)

POLES GIOELE - VEMES (MESTRE)

PANZANI SAMUE - MOPEN (MODENA)

MUNAROLO DAVI - TVART (MONTEBELLUNA)

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

BALDAN ALESSA - TVCON (CONEGLIANO)

GAMBERINI  AG - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

SANTORO PAOLO - TVCS (TREVISO)

MILLO LUCA - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

AGNOLETTO HAR - TVMON (MONTEBELLUNA)

NICOLI PIETRO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)
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DONI ROCCO - VEMES (MESTRE)

ROSSIN  FRANC - ROCS (ROVIGO)

MORO GIOVANBA - VEMES (MESTRE)

MARIOTTO ALBE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

DORATELLI ENR - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

POMPILIO MATT - PDPET (PADOVA)

COMIN ALESSAN - VEMES (MESTRE)

POLICANO LUDO - PDCOM (PADOVA)

POLO GIOVANNI - TVART (MONTEBELLUNA)
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GOLDONI RICCA - MOPEN (MODENA)
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ZANCHIN FRANC - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

PERUGINI ALES - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)
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CAPPELLETTI N - FCCS (FORLI')

FAORO TOMMASO - TVCON (CONEGLIANO)
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 1

 64

PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  1
P.

 33

 32

BERARDI MATTIA-MOPEN (MODENA)

POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)

 6

 15
POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)F  2
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 17

 48

PANZANI SAMUELE-MOPEN (MODENA)

BENEDETTI MATTEO-MOPEN (MODENA)

 15

 0
PANZANI SAMUELE-MOPEN (MODENA)F  3
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 49

 16

MACOR ANTONIO-UDASU (UDINE)

MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)

 3

 15
MUNAROLO DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)F  4
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 9

 56

BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')F  5
P.

 41

 24

GORTAN  GABRIELE-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

BALDAN ALESSANDRO-TVCON (CONEGLIANO)

 12

 15
BALDAN ALESSANDRO-TVCON (CONEGLIANO)F  6
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 25

 40

GAMBERINI  AGOSTINO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

SEYDEL MAGALHAES LEONARDO-PDCOM (PADOVA)

 15

 8
GAMBERINI  AGOSTINO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  7
P. BENETTI LUCREZIA (VEMES)

 57

 8

-

SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)

 0

 0
SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)F  8
P.

 5

 60

MILLO LUCA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
MILLO LUCA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  9
P.

 37

 28

AGNOLETTO HARSHIT-TVMON (MONTEBELLUNA)

DAINESE  VITTORIO-PDCOM (PADOVA)

 14

 5
AGNOLETTO HARSHIT-TVMON (MONTEBELLUNA)F  10
P. BENETTI LUCREZIA (VEMES)

 21

 44

NICOLI PIETRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

FLAPPO  PIETRO-UDASU (UDINE)

 15

 6
NICOLI PIETRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  11
P. BENETTI MARGHERITA (VEDLF)

 53

 12

PANIZZA JACOPO-TVMON (MONTEBELLUNA)

BRESCACIN GIOVANNI-PDPET (PADOVA)

 2

 15
BRESCACIN GIOVANNI-PDPET (PADOVA)F  12
P. BENETTI MARGHERITA (VEDLF)

 13

 52

STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)

ZINI LEONARDO-MOPEN (MODENA)

 15

 3
STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)F  13
P. CERENTIN ERICA (BLDOL)

 45

 20

MARSIBILIO TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)

DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)

 9

 15
DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)F  14
P. CERENTIN ERICA (BLDOL)

 29

 36

DOIMO MATTIA-TVCON (CONEGLIANO)

ROSSIN  FRANCESCO-ROCS (ROVIGO)

 5

 15
ROSSIN  FRANCESCO-ROCS (ROVIGO)F  15
P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

 61

 4

-

MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (MESTRE)F  16
P.
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 3

 62

MARIOTTO ALBERTO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
MARIOTTO ALBERTO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  17
P.

 35

 30

MARTIN ALEX-TVART (MONTEBELLUNA)

DORATELLI ENRICO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 13

 14
DORATELLI ENRICO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  18
P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

 19

 46

POMPILIO MATTEO-PDPET (PADOVA)

MINARINI MICHELE-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 15

 14
POMPILIO MATTEO-PDPET (PADOVA)F  19
P. LAURIA LORENZ (BZCS)

 51

 14

REDIGOLO NICOLO'-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)

 2

 15
COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)F  20
P. LAURIA LORENZ (BZCS)

 11

 54

POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
POLICANO LUDOVICO-PDCOM (PADOVA)F  21
P.

 43

 22

POLO GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)

GIUPPONI MANFREDI CARLO-VEDLF (PADOVA)

 14

 12
POLO GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)F  22
P.

 27

 38

PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)

ZANATTA NICOLA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

 15

 6
PASTORELLO  LUCA-ROCS (ROVIGO)F  23
P.

 59

 6

-

PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')

 0

 0
PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')F  24
P.

 7

 58

GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)F  25
P.

 39

 26

MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

RAMPIONI RICCARDO-PDCOM (PADOVA)

 11

 15
RAMPIONI RICCARDO-PDCOM (PADOVA)F  26
P. CONCA SILVIA (VEDLF)

 23

 42

QUINTABA'  TOMMASO-PDCOM (PADOVA)

MENEGAZZO PIETRO-TVCS (TREVISO)

 15

 8
QUINTABA'  TOMMASO-PDCOM (PADOVA)F  27
P. CONCA SILVIA (VEDLF)

 55

 10

-

ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  28
P.

 15

 50

PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BIANCHI CARINI PIETRO-VRBEN (VERONA)

 15

 3
PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  29
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 47

 18

SANT RICCARDO-UDASU (UDINE)

GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)

 1

 15
GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)F  30
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 31

 34

RIVOLA RODOLFO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

CAPPELLETTI NICOLO'-FCCS (FORLI')

 13

 15
CAPPELLETTI NICOLO'-FCCS (FORLI')F  31
P. MUSACCHIO CAMILLA (VEMES)

 63

 2

-

FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)

 0

 0
FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 634460 FAORO TOMMASO TVCON Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  8

 647702 PELLIS MARCO PNSCP Qualificato 1,00  26  30  4 1  4

 651223 MARIOTTO ALBERTO TVMOG Qualificato 1,00  21  30  9 3 3  6

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 1,00  19  23  4 4 4  2

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  18  25  7 5 5  3

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 1,00  10  25  15 6 6  5

 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,83  21  29  8 7 7  7

 654018 SANTORO PAOLO TVCS Qualificato 0,83  17  24  7 8 8  1

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 0,83  16  27  11 9 9  6

 656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,83  12  24  12 10 10  1

 662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato 0,83  10  26  16 11 11  4

 662417 BRESCACIN GIOVANNI PDPET Qualificato 0,83  9  26  17 12 12  1

 661008 STECCATO ALBERTO TVART Qualificato 0,83  8  25  17 13 13  8

 655917 COMIN ALESSANDRO VEMES Qualificato 0,80  15  24  9 14 14  5

 654382 PERUGINI ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,80  13  21  8 15 15  3

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVART Qualificato 0,80  9  18  9 16 16  2

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,67  13  25  12 17 17  8

 644901 POMPILIO MATTEO PDPET Qualificato 0,67  8  23  15 18 18  7

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 0,67  8  23  15 18  7

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,67  6  22  16 20 20  4

 654381 NICOLI PIETRO TVCAS Qualificato 0,67  5  24  19 21 21  7

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO VEDLF Qualificato 0,67  5  21  16 22 22  6

 652861 QUINTABA' TOMMASO PDCOM Qualificato 0,60  4  15  11 23 23  2

 658206 BALDAN ALESSANDRO TVCON Qualificato 0,60 -3  16  19 24 24  3

 640647 GAMBERINI AGOSTINO BOZIN Qualificato 0,50  5  23  18 25 25  4

 646102 RAMPIONI RICCARDO PDCOM Qualificato 0,50  1  19  18 26 26  1

 655547 PASTORELLO LUCA ROCS Qualificato 0,50 -3  23  26 27 27  6

 655895 DAINESE VITTORIO PDCOM Qualificato 0,40  0  17  17 28 28  5

 658211 DOIMO MATTIA TVCON Qualificato 0,40 -4  15  19 29 29  5

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,40 -4  15  19 29  5

 678195 RIVOLA RODOLFO BOZIN Qualificato 0,40 -6  13  19 31 31  2

 648700 POLES GIOELE VEMES Qualificato 0,40 -8  15  23 32 32  3

 672936 BERARDI MATTIA MOPEN Qualificato 0,33 -2  18  20 33 33  6

 667399 CAPPELLETTI NICOLO' FCCS Qualificato 0,33 -4  19  23 34 34  8

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,33 -4  18  22 35 35  7

 665897 ROSSIN FRANCESCO ROCS Qualificato 0,33 -8  15  23 36 36  7

 666878 AGNOLETTO HARSHIT TVMON Qualificato 0,33 -8  15  23 36  8

 655622 ZANATTA NICOLA VEDON Qualificato 0,33 -10  13  23 38 38  4

 649904 MARCON ANDREA TVCAS Qualificato 0,33 -11  14  25 39 39  8

 655605 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO PDCOM Qualificato 0,20 -2  19  21 40 40  3

 661648 GORTAN GABRIELE TVMOG Qualificato 0,20 -10  14  24 41 41  2

 654019 MENEGAZZO PIETRO TVCS Qualificato 0,17 -9  17  26 42 42  4

 669707 POLO GIOVANNI TVART Qualificato 0,17 -9  14  23 43 43  1

 666563 FLAPPO PIETRO UDASU Qualificato 0,17 -14  12  26 44 44  1

 639555 MARSIBILIO TOMMASO PNSCP Qualificato 0,17 -15  14  29 45 45  6

 668951 MINARINI MICHELE BOZIN Qualificato 0,17 -16  12  28 46 46  1

 666564 SANT RICCARDO UDASU Qualificato 0,00 -16  9  25 47 47  2

 686320 BENEDETTI MATTEO MOPEN Qualificato 0,00 -17  8  25 48 48  5

 669259 MACOR ANTONIO UDASU Qualificato 0,00 -18  7  25 49 49  3

 668892 BIANCHI CARINI PIETRO VRBEN Qualificato 0,00 -22  8  30 50 50  6

 666051 REDIGOLO NICOLO' VEDON Qualificato 0,00 -24  6  30 51 51  8

 686321 ZINI LEONARDO MOPEN Qualificato 0,00 -28  2  30 52 52  4

 680453 PANIZZA JACOPO TVMON Qualificato 0,00 -30  0  30 53 53  7

 662323 DEMARKI RUBEN SIDIBE BZCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 672959 BENUZZI NIKOLA MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 674639 CUNIBERTI SEBASTIANO VEFOS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FLAPPO PIETRO 666563 1 2 0 3 v3 3  0,170 -14  12UDASU

 2 RAMPIONI RICCARDO 646102 V 3 1 V v3 2  0,500  1  19PDCOM

 3 ZANCHIN FRANCESCO 656486 V V v1 V V 3  0,830  12  24TVCAS

 4 SANTORO PAOLO 654018 V V 0 V v4 V  0,830  17  24TVCS

 5 MINARINI MICHELE 668951 V 1 2 0 3 1  0,170 -16  12BOZIN

 6 POLO GIOVANNI 669707 2 1 0 3 V 3  0,170 -9  14TVART

 7 BRESCACIN GIOVANNI 662417 v4 V V 2 V V  0,830  9  26PDPET

 2Girone N.

 1 QUINTABA' TOMMASO 652861 0 0 V 0 V V  0,600  4  15PDCOM

 2 MORO GIOVANBATTISTA 648460 V v3 V 0 V V  1,000  19  23VEMES

 3 MUNAROLO DAVIDE 651873 v3 0 V 0 V V  0,800  9  18TVART

 4 GORTAN GABRIELE 661648 2 1 3 0 3 V  0,200 -10  14TVMOG

 5 DEMARKI RUBEN SIDIBE 662323 A A A A A A  0,000  0  0BZCS

 6 RIVOLA RODOLFO 678195 0 1 2 V 0 V  0,400 -6  13BOZIN

 7 SANT RICCARDO 666564 1 2 1 4 0 1  0,000 -16  9UDASU

 3Girone N.

 1 PERUGINI ALESSANDRO 654382 1 V V 0 V V  0,800  13  21TVCAS

 2 MILLO LUCA 633562 V V V 0 V V  1,000  18  25BOZIN

 3 BALDAN ALESSANDRO 658206 0 1 V 0 V V  0,600 -3  16TVCON

 4 POLES GIOELE 648700 0 2 3 0 V V  0,400 -8  15VEMES

 5 BENUZZI NIKOLA 672959 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 6 MACOR ANTONIO 669259 0 0 2 4 0 1  0,000 -18  7UDASU

 7 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO 655605 3 3 4 4 0 V  0,200 -2  19PDCOM

 4Girone N.

 1 MENEGAZZO PIETRO 654019 V 3 2 3 3 1  0,170 -9  17TVCS

 2 ZINI LEONARDO 686321 1 0 1 0 0 0  0,000 -28  2MOPEN

 3 ZANATTA NICOLA 655622 V V 0 3 0 0  0,330 -10  13VEDON

 4 DONI ROCCO 661233 V V V 1 V 1  0,670  6  22VEMES

 5 POLICANO LUDOVICO 662449 V V V V V 1  0,830  10  26PDCOM

 6 GAMBERINI AGOSTINO 640647 V V V 3 4 1  0,500  5  23BOZIN

 7 PELLIS MARCO 647702 V V V V V V  1,000  26  30PNSCP
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BENEDETTI MATTEO 686320 0 2 2 3 0 1  0,000 -17  8MOPEN

 2 CUNIBERTI SEBASTIANO 674639 A A A A A A  0,000  0  0VEFOS

 3 DAINESE VITTORIO 655895 V 0 v3 3 3 3  0,400  0  17PDCOM

 4 DORATELLI ENRICO 669315 V 0 0 4 1 V  0,400 -4  15BOZIN

 5 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V 0 V V V V  1,000  10  25FCCS

 6 COMIN ALESSANDRO 655917 V 0 V V 4 V  0,800  15  24VEMES

 7 DOIMO MATTIA 658211 V 0 V 4 1 0  0,400 -4  15TVCON

 6Girone N.

 1 PASTORELLO LUCA 655547 V 3 V V 1 4  0,500 -3  23ROCS

 2 BERARDI MATTIA 672936 4 1 V V 2 1  0,330 -2  18MOPEN

 3 GIUPPONI MANFREDI CARLO 650929 V V V V 0 1  0,670  5  21VEDLF

 4 MARSIBILIO TOMMASO 639555 3 0 2 V 3 1  0,170 -15  14PNSCP

 5 BIANCHI CARINI PIETRO 668892 4 0 0 4 0 0  0,000 -22  8VRBEN

 6 BASSI FILIPPO 644488 V V V V V 2  0,830  16  27FCCS

 7 MARIOTTO ALBERTO 651223 V V V V V V  1,000  21  30TVMOG

 7Girone N.

 1 PANIZZA JACOPO 680453 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0TVMON

 2 GOLDONI RICCARDO 664988 V V 4 V V V  0,830  21  29MOPEN

 3 POMPILIO MATTEO 644901 V 0 4 v4 V V  0,670  8  23PDPET

 4 NICOLI PIETRO 654381 V V V V 1 3  0,670  5  24TVCAS

 5 MARTIN ALEX 672567 V 3 2 1 2 V  0,330 -4  18TVART

 6 GAMPER LUCA 653844 V 0 3 V V V  0,670  8  23BZCS

 7 ROSSIN FRANCESCO 665897 V 0 0 V 3 2  0,330 -8  15ROCS

 8Girone N.

 1 PANZANI SAMUELE 656900 V V V 2 V 3  0,670  13  25MOPEN

 2 AGNOLETTO HARSHIT 666878 1 V 2 0 V 2  0,330 -8  15TVMON

 3 REDIGOLO NICOLO' 666051 0 2 1 0 2 1  0,000 -24  6VEDON

 4 CAPPELLETTI NICOLO' 667399 1 V V 1 3 4  0,330 -4  19FCCS

 5 FAORO TOMMASO 634460 V V V V V V  1,000  26  30TVCON

 6 MARCON ANDREA 649904 0 1 V V 1 2  0,330 -11  14TVCAS

 7 STECCATO ALBERTO 661008 V V V V 0 V  0,830  8  25TVART
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SANTORO PAOLO 04/02/04  654018 111 TVCSSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 142 VEMESSI

MILLO LUCA 02/04/04  633562 193 BOZINSI

PELLIS MARCO 11/07/03  647702 214 PNSCPSI

COMIN ALESSANDRO 02/07/03  655917 325 VEMESSI

MARIOTTO ALBERTO 20/05/03  651223 456 TVMOGSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 677 BZCSSI

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 738 MOPENSI

FAORO TOMMASO 30/05/03  634460 779 TVCONSI

POMPILIO MATTEO 25/12/03  644901 7810 PDPETSI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 9111 FCCSSI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 10212 FCCSSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04  662449 10613 PDCOMSI

PERUGINI ALESSANDRO 02/09/03  654382 10814 TVCASSI

QUINTABA' TOMMASO 06/09/04  652861 11515 PDCOMSI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03  656486 13316 TVCASSI

RAMPIONI RICCARDO 14/11/03  646102 13417 PDCOMSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 13818 TVARTSI

GAMBERINI AGOSTINO 24/09/03  640647 14319 BOZINSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 14520 BOZINSI

POLES GIOELE 15/12/04  648700 14821 VEMESSI

PASTORELLO LUCA 25/01/04  655547 15422 ROCSSI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03  664988 15923 MOPENSI

AGNOLETTO HARSHIT 18/09/03  666878 16924 TVMONSI

STECCATO ALBERTO 22/01/04  661008 17325 TVARTSI

NICOLI PIETRO 26/10/03  654381 20126 TVCASSI

MARSIBILIO TOMMASO 30/03/03  639555 20327 PNSCPSI

RIVOLA RODOLFO 27/08/03  678195 20728 BOZINSI

DAINESE VITTORIO 16/07/04  655895 21129 PDCOMSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 21330 VEMESSI

BALDAN ALESSANDRO 22/03/04  658206 22631 TVCONSI

SEYDEL MAGALHAES LEONARDO 05/01/03  655605 22732 PDCOMSI

POLO GIOVANNI 22/04/04  669707 23533 TVARTSI

BRESCACIN GIOVANNI 29/09/03  662417 23634 PDPETSI

GORTAN GABRIELE 15/08/04  661648 24035 TVMOGSI

ZANATTA NICOLA 04/08/04  655622 25536 VEDONSI

CUNIBERTI SEBASTIANO 21/10/03  674639 25837 VEFOSSI

ROSSIN FRANCESCO 30/12/03  665897 26638 ROCSSI

GIUPPONI MANFREDI CARLO 15/09/04  650929 28539 VEDLFSI

MARCON ANDREA 17/04/03  649904 29140 TVCASSI

BERARDI MATTIA 20/01/04  672936 30041 MOPENSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 30742 TVARTSI

REDIGOLO NICOLO' 04/11/04  666051 31243 VEDONSI

DOIMO MATTIA 15/04/04  658211 32544 TVCONSI

MENEGAZZO PIETRO 04/07/04  654019 33145 TVCSSI

MINARINI MICHELE 12/07/04  668951 33346 BOZINSI

MACOR ANTONIO 10/03/04  669259 34347 UDASUSI

SANT RICCARDO 28/11/04  666564 35148 UDASUSI

FLAPPO PIETRO 18/06/04  666563 35349 UDASUSI

DEMARKI RUBEN SIDIBE 16/09/03  662323 35450 BZCSSI

BENUZZI NIKOLA 01/12/03  672959 38451 MOPENSI

BIANCHI CARINI PIETRO 26/08/04  668892 40052 VRBENSI

BENEDETTI MATTEO 23/09/04  686320 45353 MOPENSI

ZINI LEONARDO 21/08/04  686321 45454 MOPENSI

CAPPELLETTI NICOLO' 26/02/03  667399 9.99955 FCCSSI

PANIZZA JACOPO 15/08/04  680453 9.99956 TVMONSI
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